РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Неклиновского района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Реестра  муниципальных должностей

и Реестра должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Неклиновский  район»

          Принято

Собранием депутатов                                                     27  февраля 2014 года

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с

Областными законами от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в

Ростовской области», от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О Реестре муниципальных

должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,

                   Собрание депутатов Неклиновского  района решило:

1.  Утвердить Реестр  муниципальных должностей  в муниципальном

образовании «Неклиновский район»  согласно приложению 1 к настоящему

решению.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном

образовании «Неклиновский район» согласно приложению 2 к настоящему

решению.

3.  Признать утратившим силу:

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 26.11.2007  года №

257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра должностей

муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский район»;

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 26.11.2010 года №

67 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района

от 26.11.2007 года № 257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский

район»;

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 24.02.2011 года №

84 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района

от 26.11.2007 года № 257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский

район»;

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 27.12.2011 года №

160 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района

от 26.11.2007 года № 257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский

район»;

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 24.02.2012 года №

169 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района

от 26.11.2007 года № 257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский

район»;

- решение Собрания депутатов Неклиновского района от 24.10.2013 года №

294 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Неклиновского района

от 26.11.2007 года № 257 «Об утверждении Реестра  муниципальных  и Реестра

должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Неклиновский

район».
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  настоящего  решения возложить на заместителей

главы Администрации Неклиновского района (по направлениям деятельности) и

постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и правопорядку, связям с

казачеством, политическими партиями, работе с ветеранами, общественными

организациями и работе со средствами массовой информации (Холодов А.А.).

Глава Неклиновского  района                   А. И. Журавлев

Председатель Собрания  депутатов

Неклиновского района                    А. А. Соболевский

село Покровское

28 февраля 2014 года

№ 333

Приложение 1

к решению Собрания

депутатов Неклиновского  района

«Об утверждении Реестра  муниципальных должностей

и Реестра должностей муниципальной службы в

муниципальном образовании «Неклиновский  район»

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «НЕКЛИНОВСКИЙ  РАЙОН»

-  Глава Неклиновского района

-  Председатель Собрания депутатов Неклиновского района

Главный специалист Собрания депутатов                              Е.А. Шевченко

Приложение 2

к решению Собрания

депутатов Неклиновского  района

«Об утверждении Реестра  муниципальных должностей

и Реестра должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании «Неклиновский  район»

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН»

РАЗДЕЛ I

Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

Собрания депутатов Неклиновского района

Главная группа должностей

Начальник отдела

Старшая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист

Ведущий специалист - юрист

РАЗДЕЛ II

Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате  Администрации  Неклиновского района

Высшая группа должностей

Первый заместитель главы Администрации Неклиновского района

Заместитель главы Администрации Неклиновского района

Управляющий делами Администрации Неклиновского района

Главный архитектор

Главная группа должностей

Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)

Начальник отдела – главный бухгалтер Администрации Неклиновского

района

                                  Ведущая группа должностей

Заведующий сектором (начальник сектора)

Заведующий сектором в составе отдела (начальник сектора в составе отдела)

                                           Старшая группа должностей

Главный специалист

Главный специалист-юрист

Ведущий специалист

Ведущий специалист-юрист

                                          Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист

РАЗДЕЛ III

Перечень должностей муниципальной службы

в отраслевых (функциональных) органах

 Администрации  Неклиновского района

Главная  группа должностей

Начальник управления

Начальник отдела  заведующий отделом)

Ведущая  группа должностей

Заместитель начальника управления (заведующего отделом)

Начальник отдела (заведующий отделом) в составе управления, отдела

 Начальник сектора (заведующий сектором) в составе управления, отдела

Начальник сектора-главный бухгалтер отраслевого (функционального)

органа Администрации Неклиновского района

Старшая  группа должностей

Главный бухгалтер отраслевого  (функционального) органа Администрации

Неклиновского района

Главный специалист

Главный специалист - юрист

Ведущий специалист

Ведущий специалист-юрист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

Главный специалист Собрания депутатов                        Е.А. Шевченко